

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

مهران براتی کارشناس تحصیلات تکمیلی به دانشجویان ارائه می دهند.

برگزاری دومین کارگاه آموزشی تکنولوژی های

نوین در فیلدهای فریزرهای خانگی

کارگاه آموزشی تکنولوژی های نوین در یخچال فریزرهای خانگی مجدداً روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۹/۱۸ در محل کلاس شماره ۹ موسسه تحت نظر جناب آقای مهندس مهدی راستی برگزار گردید که مورد استقبال دانشجویان محترم قرار گرفت. شایسته است از زحمات ایشان و کلیه دست اندرکاران برگزاری این کارگاه آموزشی قدردانی گردیده و موسسه آموزش عالی جامی توفیق روز افزون ایشان را از خداوند متعال خواستار است. لازم به ذکر است گواهی حضور کلیه شرکت کنندگان در این کارگاه آماده شده و علاقه مندان می توانند برای دریافت آن به جناب آقای مهران براتی مراجعه نمایند.

پیام تبریک

روز سه شنبه ۱۳۹۲/۹/۱۹ مطابق با ۷ صفر ۱۴۳۵ هجری قمری مصادف است با میلاد با سعادت باب الحوائج امام هفتم موسی کاظم (ع) که لازم است ضمن تبریک به پیشگاه با عظمت حضرت علی بن موسی الرضا علیه آلاف والتحیه و الثناء، این میلاد فرخنده را به محضر کلیه دانشجویان، کارکنان و اعضای هیئت علمی موسسه تبریک عرض نموده آرزوی توفیق و سلامتی برای همه در پناه این امام بزرگوار داشته باشیم.

معرفی اجمالی جناب آقای ممدرضا مجتبی

کارشناس کارگاه های موسسه

آقای محمد رضا حجتی فارغ التحصیل رشته مهندسی مکانیک از دانشگاه آزاد خمینی شهر هستند و از سال ۱۳۸۴ تا سال ۱۳۸۹ در شرکت صنایع فن آوری دقیق (صفد) به عنوان مهندس ناظر، طراح و همچنین مسئول کنترل کیفی

اعلام ساعات حضور مشاوران دانشجویان در

موسسه

بدینوسیله به اطلاع کلیه دانشجویان بزرگوار موسسه می رسانیم مشاوران موسسه سرکار خانم معتمدی هر هفته روزهای یکشنبه، سه شنبه و پنجشنبه در دفتر مشاوره واقع در طبقه فوقانی حضور داشته و آماده ارائه مشاوره به دانشجویان در زمینه های خانوادگی و تحصیلی خصوصاً موارد مربوط به زمان برگزاری امتحانات می باشند. لذا دانشجویان لازم است برای تعیین وقت قبلی و انجام مشاوره رایگان به دفتر ایشان مراجعه فرمایند.



قابل توجه دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد

رشته مهندسی مکانیک ورودی مهرماه ۱۳۹۱

این دسته از دانشجویان لازمست پروپزال کامل شده خود را برای انجام مراحل قانونی طرح در شورای تخصصی گروه و تصویب تا قبل از شروع نیمسال دوم سال جاری (۹۲۲) بهمن ماه ۱۳۹۲ به آموزش موسسه تحویل دهند. همچنین اطلاعات تکمیلی در این زمینه را جناب آقای

ایشان همچنین دارای سه ثبت اختراع به شرح زیر می باشند:

۱- ماشین شمشاد زن که یک ربات ساده برای حرس کردن شمشادها به صورت اتوماتیک است.

۲- وکیوم پره ای دورانی که در خطوط تولید کاغذ و مقوا استفاده می شود و برای آبیگری خمیر مقوا و کاغذ کاربرد داشته و هم اکنون در شرکت صنایع فن آوری دقیق استفاده می شود.

۳- دیفرانسیل طبقه ای که هزینه ساخت آن نسبت به بقیه دیفرانسیل ها در حال حاضر کمتر بوده و در ابعاد کوچکتر نیز قابل استفاده است.

در پایان لازم به ذکر است که جناب آقای محمدرضا حجتی در سال های ۱۳۸۸ و ۱۳۸۹ به عنوان مهندس نمونه استان برگزیده شده اند.

برنامه فرهنگی مصوب شورای دانشجویی موسسه در سال ۹۳-۱۳۹۳

برنامه فرهنگی مصوب معاونت و شورای دانشجویی موسسه که برای سال تحصیلی جاری لازم الاجرا است به شرح زیر به استحضار دانشجویان محترم می رسد. معاونت و اداره دانشجویی موسسه پذیرای ایده های نو و خلاقانه دانشجویان و همکاران در راستای نیل به اهداف پژوهشی و آموزشی موسسه می باشد.

فعالیت داشته و همچنین در سال ۱۳۹۰ در شرکت گیتی پسند کارشناس تحقیقات انرژی بوده اند.



در سال ۱۳۹۱ در شرکت سپاهان حلب به عنوان مدیر نگهداری و تعمیرات حضور داشته و بعد از آن به علت علاقه وافر به امور تحقیقاتی و پژوهشی در موسسه آموزش عالی جامی به عنوان مسئول کارگاهها مشغول به خدمت گردیده اند. اخیرا کار طراحی و ساخت دستگاه تست خمش تیرکه ابتدا به صورت مدل سه بعدی ایجاد و سپس نقشه های کارگاهی آن تهیه گردید در کارگاه های موسسه به اتمام رسیده است. مواد خام و اولیه مورد استفاده شامل: بلوک آهنی، لوله گوشت دار، شافت صیقلی، فلنج، پروفیل آهنی بوده و در نهایت منتج به تولید دستگاهی گردیده که قابل بهره برداری برای کلیه پژوهشگران عزیز است. شایان ذکر است که برای ساخت این دستگاه حدود ۱۵۰ ساعت وقت صرف شده است.

ردیف	مناسبت	توضیحات	زمان
۱	هفته دفاع مقدس ۳۱ شهریور ماه لغایت ۵ مهر ماه هر سال تحصیلی	نمایشگاه عکس حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس-نمایشگاه کتاب-دریافت اقلام فرهنگی از مجموعه تخت فولاد اصفهان	۹۲/۰۶/۳۱ لغایت ۹۲/۰۷/۰۵
۲	تقدیر و تشکر از نیروهای انتظامی (هفته پلیس)	ملاقات با فرماندهی انتظامی شهرستان	۹۲/۰۷/۰۶
۳	سال روز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س)	اهداء جوایز به مزدوجین	۹۲/۰۷/۱۵
۴	عید سعید غدیر- عید سعید قربان	توزیع شربت و شیرینی- پخش کلیپ های مرتبط	۹۲/۰۸/۰۲-۹۲/۰۷/۲۴
۵	تاسوعا و عاشورای حسینی (ماه محرم)	نمایشگاه عکس- برقراری هیئت عزاداری دانشجویی	۹۲/۰۸/۲۴ لغایت ۹۲/۰۸/۱۴
۶	روز دانشجو	در جلسه شورای دانشجویی مقرر گردید در جشن فارغ التحصیلی که در روز مهندس برگزار می گردد از رتبه های برتر تقدیر و قدردانی به عمل آید.	۹۲/۰۸/۱۶
۷	شب یلدا (اول دی)	برگزاری مراسم شب یلدا در خوابگاه خواهران	۹۲/۰۹/۰۱

ردیف	مناسبت	توضیحات	زمان
۸	ولادت حضرت رسول	توزیع شربت و شیرینی - پخش نماهنگ	۹۲/۱۰/۲۹
۹	دهه فجر	نمایشگاه عکس تلاش مشترک امتحانات پایان ترم و دهه فجر - پخش سرودهای انقلابی - اردوهای راهیان نور با همکاری بسیج دانشجویی	۹۲/۱۱/۱۲ لغایت ۹۲/۱۲/۲۲
۱۰	روز مهندس (اسفند ماه)	تقدیر و تشکر از دانشجویانی که ثبت اختراع در کارگاه های موسسه داشته اند یا در تجهیز کارگاه ها شرکت داشته اند - برگزاری جشن فارغ التحصیلی	۹۲/۱۲/۰۵
۱۱	نمایشگاه عید نوروز	استقبال از عید نوروز - مسابقه انتخاب بهترین سفره هفت سین از بین رشته های موجود	۹۲/۱۲/۱۸ لغایت ۹۲/۱۲/۲۲
۱۲	ولادت حضرت علی و ولادت حضرت فاطمه	توزیع شربت و شیرینی	۹۳/۰۲/۰۲
۱۳	کارگاه های آموزشی دانشجویان رشته شیمی و مکانیک	ارائه مدارک فنی معتبر جهت استخدام و کارپایی دانشجویان	پایان هر نیمسال تحصیلی
۱۴	برگزاری همایش پیاده روی دانشجویان پسر و دختر	استفاده از فضای کوه صفا اصفهان در روزهای جمعه	برگزاری ۲ دوره در هر نیمسال تحصیلی
۱۵	برگزاری اردوهای زیارتی قم و جعفران	با هماهنگی بسیج دانشجویی	
۱۶	برگزاری اردوهای درون استانی جهت دانشجویان مقیم خوابگاه دختران	عضویت دانشجویان در باغ بانوان شهرستان	
۱۷	چاپ ماهنامه	محتوای علمی و فرهنگی	
۱۸	برگزاری مسابقه علمی بافر	جهت دانشجویان رشته مهندسی شیمی	اردیبهشت ماه سال ۹۳
۱۹	مراسم چهاردهم و پانزدهم خرداد		خرداد ماه سال ۹۳
۲۰	اعیاد شعبانیه		۲۳ خرداد سال ۹۳

کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را خواهشمندیم

اعضای هیئت تحریریه این شماره: آقایان غلامرضا ضیائی و مهران براتی

E-mail: ghrziaei@jami.ac.ir